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Comité de pilotage

Facilitation : 

	Nom et prénom
	Qualité
	Email
	Tél

	Stéphane Rullac 
	Professeur innovation sociale HETSL
	stephane.rullac@hetsl.ch
	0033 6 60 21 55 45

	Michel Cornut 
	Secrétaire général Association cantons zéro chômeur de …
	michel.cornut@zerochomeur.org
	079 610 05 95



Membres :

	Nom et prénom
	Qualité
	Email
	Tél

	Lucile Alexandre 
	Directrice Fondation IPT Genève
	lucile.alexandre@fondation-ipt.ch
	022 367 50 28

	Hélène Benghalem 
	Chercheuse UNIL
	helene.benghalem@gmail.com
	

	Thierry Faux 
	
	bamboubono@outlook.com
	079 225 45 43

	Dominique Froidevaux
	Directeur Caritas Genève Enseignant HETS Genève
	dominique.froidevaux@caritas-ge.ch
	079 636 46 91

	Stéphanie Tapponnier
	Responsable Ressources Humaines Audemars Piguet SA
	Stephanie.tapponnier@audemarspiguet.com
	022 719 10 72
079 646 27 32

	Emilie Piguet
	Directrice des ressources humaines - Caritas Vaud
	emilie.piguet@caritas-vaud.ch
	021 317 59 80




Comités d’experts

Professionnels :

	Nom et prénom
	Qualité
	Email
	Tél

	Laila Bounouar 
	Responsable de la pédagogie et des systèmes de management de la qualité - Fondation Mode d’emploi Lausanne
	laila.bounouar@modedemploi.ch
	021 321 00 00

	Tosca Doess
	Conseillère en insertion – Caritas Neuchâtel
	Tosca.doess@ne.ch
	032 886 80 70

	
	? Agence TRT Genève (sans réponse malgré relance)
	
	

	
	? Fondation IPT Genève (en attente)
	
	

	Sylvia Joss
	Conseillère en insertion - Caritas Genève
	sylvia.joss@caritas-ge.ch
	022 322 05 20

	Carole Guillod
	Coach Département Insertion – Caritas Jura - Délémont
	carole.guillod@caritas-jura.ch
	

	Coralie Jaccard
	Conseillère en insertion et Job Coach - Caritas Vaud
	coralie.jaccard@caritas-vaud.ch
	


Les noms des participants aux comités d’experts des employeurs et des demandeurs d’emploi seront proposés par Pascal Maeder, suite aux entretiens qu’il aura mené avec 15 demandeurs d’emploi respectivement 15 employeurs


Employeurs

	Nom et prénom
	Qualité
	Email
	Tél

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




Demandeurs d’emploi

	Nom et prénom
	Qualité
	Email
	Tél

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




















Focus groups

Chômeurs

	
	Nom de famille
	Prénom
	Tél
	Mail 
	Lieu de résidence 

	1
	Behrali
	Véronique
	078 830 50 01
	Maryam62@live.fr
	Genève

	2
	Altieri
	Gianni
	079/886.52.20
	gianni-altieri@blewin.ch
	Renens

	3
	Demont
	Mickael
	076/566.38.60
	m.demont1984@gmail.com
	Orbe

	4
	Emmanuel
	Thourot
	079 570 81 09
	Manu.thourot@gmail.com
	Jura

	5
	Garcia Mira
	Joao Miguel 
	076/241.95.97
	miguel1400@hotmail.com 
	Yverdon-les-Bains

	6
	Holzer
	Bernard 
	079/692 01 22
	nanar_21@hotmail.ch
	Yvonand

	7
	Jean
	Gehrig
	078 714 38 64
	
	Jura

	8
	Ken
	Berdat
	079 938 44 35
	berdatken@gmail.com
	Jura

	9
	Khalil
	Zinal
	079 194 66 51 
	zinalkhalil@gmail.com
	Yvonand

	10
	Magali
	Erismann
	
	Merismann2842@gmail.com
	Jura

	11
	Major
	Lukas
	078/732.54.97
	lukas_major@hotmail.com
	Yverdon-les-Bains

	12
	Medakovic
	Dragan
	076/562.71.88
	gujan.dragan@gmail.com
	Yverdon-les-Bains

	13
	Mbiya Mbondo
	Francine 
	
	mbondo.f873@gmail.com
	Genève

	14
	Monney
	André
	079 157 84 55
	andremonney18@gmail.com
	Chavannes-le-Chêne

	15
	Rey
	Olivier
	079 121 80 93
	Olivier.rey9@gmail.com
	Genève

	16
	Santiago de Oliveira
	José
	079 645 47 07
	jcsantiagooliveira@gmail.com
	Genève

	17
	Ugarte Gonzalez
	José Manuel
	076/685.97.18
	joseugarteholler@gmail.com
	Orbe

	18
	Voillat
	Nathalie
	076 315 74 34
	voillatnathalie@gmail.com
	Genève

	19
	Winkler
	Jean-françois
	079/353.68.51
	jfwinkler250875@gmail.com
	Payerne









Employeurs

	
	Entreprise

	Nom contact
	Prénom Contact
	Fonction
	Domaine
	Email 
	Tél


	1
	C&A
	Scarpa
	Vanessa
	
	Retail 
	vanessa.scarpa@canda.com
	058 637 02 12 
079 863 57 02 

	2
	Career Plus
	Pedreira
	Noélia
	Resp. CH romande
	Recrutement
	noelia.pedreira@hotmail.com
	058 637 02 12
079 863 57 02

	3
	EMS Clos Brochet
	Macabrey
	Jacques
	
	EMS
	jacques.macabrey@ne.ch
	032 722 71 12

	4
	EMS Nelty de Beausobre
	Ehrbar
	Charlotte
	
	ASE / ASSC
	emsnb@ehc.vd.ch
	021 811 49 11

	5
	Erma Boécourt SA

	Gallardo
	Anne-Françoise
	Responsable commerciale
	Horlogerie

	a-f.gallardo@erma-sa.ch

	032 427 04 38
079 617 07 00

	6
	Fiduservice SA
	Brugger
	Pascal
	
	Fudiciaire
	p.bruegger@fiduservice.ch
	026 425 44 99

	7
	Groupe E Connect SA
	Marvadi 
	Anthony
	HR Business Partner
	Electricité
	Anthony.marvadi@geconect.ch
	026 429 29 07
079 915 71 15

	7
	Helvetica Brands SA
	Gentilke
	Mihranda
	Responsable RH

	Coutellerie

	mihranda.gentile@helvetica-brands.com  
	32 625 19 11
079 763 04 65

	8
	ILC Dover SA
	Lichti
	Véronique
	HR Manager
	
	liechv@ilcdover.com 
	026 492 68 31

	9
	ISS Renens
	De Matteis
	Mélody
	
	Nettoyage
	melody.dematteis@iss.ch
	058 787 76 76

	10
	Jumbo Yverdon
	Taleb
	Brahim
	Directeur
	Vente
	montagny-yverdon.gf@jumbo.ch
	024 423 41 21

	11
	Orlatti 
	Orlatti
	Mimoza
	
	Bâtiment
	mimoza.orllati@orllati.ch
	(0) 848 767 767

	12
	Revario
	Revario
	Michel
	Directeur
	Textile responsable
	michael.revario@revario-running.com
	079 823 80 72

	13
	Siana24
	Donzé
	Cheryl
	Directrice
	Soins à domicile
	cheryl.donze@siana24.ch
	032 959 43 00

	14
	Serbeco
	Da Costa
	Yesica
	Responsable RH
	Collecte tri déchets
	yesica.DaCosta@serbeco.ch
	079 126 10 17

	15
	Pouly
	Labhard
	Philippe
	Directeur
	Boulangerie
	philippe.labhard@pouly.ch
	079 430 31 09
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